গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

মঙ্গলবার, জানুয়ারী ২৩, ১৯৯৬

৮ম খণ্ড—বেসরকারী ব্যক্তি এবং করপোরেশন কর্তৃক অর্থের বিনিময়ে জারীকৃত বিজ্ঞাপন ও নোটিশসমূহ।

বাংলাদেশ কেমিক্যাল ইন্ডাস্ট্রীজ কর্পোরেশন

বিসিআইসি ভবন,

ঢাকা।

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ১৮ই নভেম্বর ১৯৯৫ / ৪৪৯ অগ্রহায়ণ ১৪০২

এস. আর. ও নং ১৯৩-আইন/৯৫—Bangladesh Industrial Enterprises (Nationalisation) Order, 1972 (P. O. No. 27 of 1972) এর Article-25 এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে Bangladesh Chemical Industries Corporation এর Board of Directors, সরকারের পূর্বে অনুমোদনক্রমে, বাংলাদেশ কেমিক্যাল ইন্ডাস্ট্রীজ কর্পোরেশনের কর্মচারী চাকুরী, প্রবিধানমালা, ১৯৮৮ এর নিম্নরূপ সংশোধন করিল, যথা :-